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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,243,000.00 279,285.56 3,324,436.963,603,722.52

532,800.00 44,400.00 532,800.00Dietas 577,200.00

1,943,600.00 160,250.00 1,798,350.00Sueldos Básicos 1,958,600.00

11,000.00 0.00 11,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

11,000.00

152,800.00 0.00 282,600.00Decimotercer Mes 282,600.00

145,800.00 0.00 145,800.00Decimocuarto Mes 145,800.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

53,600.00 15,059.10 62,094.69Complementos 77,153.79

393,400.00 59,576.46 481,792.27Beneficios 541,368.73

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,136,282.92 140,767.20 3,074,112.323,214,879.52

114,500.00 17,850.00 194,650.00Viáticos Nacionales 212,500.00

36,000.00 0.00 52,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

52,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Celular 16,000.00

223,929.60 22,535.00 431,394.60Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

453,929.60

30,000.00 5,700.00 24,300.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

65,000.00 0.00 90,000.00Servicios Jurídicos 90,000.00

13,000.00 150.00 52,850.00Servicio de Transporte 53,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

4,500.00 25.00 4,475.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,500.00

16,000.00 0.00 46,000.00Publicidad y Propaganda 46,000.00
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45,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

8,000.00 0.00 25,521.96Ceremonial y Protocolo 25,521.96

1,544,353.32 94,507.20 2,036,920.76Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,131,427.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 440,033.84 62,493.01 827,578.54890,071.55

130,033.84 19,795.00 197,760.80Productos Alimenticios y 
Bebídas

217,555.80

5,000.00 0.00 25,000.00Hilados y Telas 25,000.00

0.00 33,948.00 4,881.40Confecciones Textiles 38,829.40

20,000.00 5,169.00 44,831.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

50,000.00 0.00 100,000.00Llantas y Cámaras de Aire 100,000.00

2,000.00 0.00 18,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

18,000.00

10,000.00 3,190.01 28,162.29Tintas, Pinturas y Colorantes 31,352.30

60,500.00 0.00 153,500.00Gasolina 153,500.00

120,000.00 0.00 122,334.05Diésel 122,334.05

2,500.00 0.00 32,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 32,500.00

13,000.00 91.00 42,909.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

43,000.00

12,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

5,000.00 0.00 8,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

8,000.00

10,000.00 300.00 29,700.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,617,186.48 515,170.95 5,010,521.055,525,692.00

1,223,261.48 357,498.96 1,360,509.81Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,718,008.77
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2,393,925.00 157,671.99 3,650,011.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,807,683.23

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,720,004.51 1,403,139.81 11,637,897.9813,041,037.79

6,059,766.60 914,722.77 7,512,279.83Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,427,002.60

1,180,237.91 298,507.94 3,609,744.65Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,908,252.59

350,000.00 0.00 400,000.00Tierras, Predios y Solares 400,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

30,000.00

40,000.00 107,486.50 37,013.50Muebles Varios de Oficina 144,500.00

10,000.00 8,000.00 0.00Equipo de Comunicación 8,000.00

50,000.00 74,422.60 48,860.00Equipos para Computación 123,282.60

17,156,507.75 2,400,856.53 23,874,546.85Total: 26,275,403.38
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